ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края
25 апреля 2019 г.                             с. Апанасенковское                               № 43-п
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов земельным участкам, зданиям, строениям, сооружениям», утвержденный постановлением  администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 18 ноября 2015 г.  № 74-п  (с изменениями от 01 июня    2016 г. № 43-п, от 25 августа 2016 г. № 67-п, от 31 мая 2017 г. № 43-п)
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края администрация муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов земельным участкам, зданиям, строениям, сооружениям», утвержденный постановлением администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 18 ноября 2015 г.  № 74-п  (с изменениями от 01 июня    2016 г. № 43-п, от 25 августа 2016 г. № 67-п, от 31 мая 2017 г. № 43-п) (далее - регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 11 регламента изложить в следующей редакции:

«11. Срок предоставления муниципальной услуги включает срок межведомственного взаимодействия органов власти и организаций в процессе предоставления муниципальной услуги и не может превышать 10 рабочих  дней.».

1.2. Пункт 21 дополнить абзацем следующего содержания:

«21. В случае внесения изменений в выданный по результатам предоставления муниципальной услуги документ, направленных на исправление ошибок, допущенных по вине органа местного самоуправления и (или) должностного лица органа местного самоуправления, плата с заявителя не взимается.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края в телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального образования села  Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края                         Н.Я. Мардвинцеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Вестник села Апанасенковского».
Глава муниципального образования

села Апанасенковского
Апанасенковского района
Ставропольского края                                                                    И.П. Шаповалов